
Signální ovladače
stmívačů Dynalite
DBC905W

Řada Dynalite signálních stmívačů byla navržena tak, aby splňovala požadavky

budoucích projektů. Jsou schopny přenášet všechny standardní předřadníkové

protokoly (1–10 V, DSI, DALI a všesměrové DALI) a podporují montáž jak na lištu DIN,

tak i do nástěnných skříněk, což zvyšuje flexibilitu při montáži. Tato řada signálních

stmívačů také podporuje širokou řadu předřadníkových ovladačů s množstvím

obvodů, v různých velikostech a v samostatném nebo systémovém zapojení, podle

požadavků libovolného projektu.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +50 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu DBC905W

Celý název výrobku DBC905W

Full EOC 871016350674600

Objednací kód 50674600

Číslo materiálu (12NC) 913703040009

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163506746

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8710163506753

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

416 mm (16.38 in)

3
5

 m
m

 (
1.

3
8

 i
n

)

189 mm (7.44 in)

397 mm (15.63 in)

9
6

 m
m

 (
3

.7
8

 i
n

)

Signální ovladače stmívačů Dynalite

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 16 - Změna údajů vyhrazena


